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Piles,  VARTA 25220

3060785
3060796

04906 110 414
04906 121 472

4 pièces
8 pièces + 4 GRATUIT

50,5 mm
50,5 mm

14,5 mm
14,5 mm

2.950 mAh
2.950 mAh

1,5 V
1,5 V

LR6
LR6

Mignon (AA)
  

Pile alcaline "High Energy"

CodeNuméro  de
fabricant

ConditionnéHauteurDiamètreCapacitéTensiontypeModèleProduit

pile Alkaline "high Energy", mignon (AA)pile Alkaline "high Energy", mignon (AA)

Pile  alcaline  "High  Energy",  Mignon  (AA)
• puissante et longue durée 
• la pile de longue durée, est adéquat pour les appareils à forte consommation d'énérgie 
• sans cadmium et mercure
• Poids: 24,0 g 
• sous blister 
• vendu uniquement au conditionnement

Exemple d'utilisation:
- jouet
- appareil Audio
- jouet électronique


